

# Årsredovisning

för

## Bjärno Fastighetsförvaltning AB

556585-2539

Räkenskapsåret

2022-07-01 - 2023-06-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-12-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Ola Bjärno, Styrelseledamot  
2024-01-08

Styrelsen och verkställande direktören för Bjärno Fastighetsförvaltning AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01 - 2023-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver fastighetsförvaltning samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget är helägt dotterbolag till Bjärno Holding AB, org.nr 556747-1981.

Företaget har sitt säte i Skåne län, Malmö kommun.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	3 616	2 283	1 430	1 020
Resultat efter finansiella poster	-13	-247	-108	-384
Soliditet (%)	5	0	1	1

Omsättningen har ökat då nya hyresavtal tecknats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Uppskriv- ningsfond</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	569 079	20 000	-586 068	618	<b>103 629</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:						
Balanseras i ny räkning				618	-618	<b>0</b>
Omklassificering		-45 708		45 708		<b>0</b>
Årets resultat					1 141 569	<b>1 141 569</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>523 371</b>	<b>20 000</b>	<b>-539 742</b>	<b>1 141 569</b>	<b>1 245 198</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-539 743
årets vinst	1 141 569
	<b>601 826</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	601 826
	<b>601 826</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2022-07-01  
-2023-06-30

2021-07-01  
-2022-06-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 615 686

2 283 117

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**3 615 686**

**2 283 117**

### Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-1 965 982

-1 920 899

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-928 253

-302 339

**Summa rörelsekostnader**

**-2 894 235**

**-2 223 238**

**Rörelseresultat**

**721 451**

**59 879**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

5 947

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-740 829

-307 261

**Summa finansiella poster**

**-734 882**

**-307 261**

**Resultat efter finansiella poster**

**-13 431**

**-247 382**

### Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag

1 155 000

248 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**1 155 000**

**248 000**

**Resultat före skatt**

**1 141 569**

**618**

**Årets resultat**

**1 141 569**

**618**

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Materiella anläggningstillgångar*

Byggnader och mark	2	20 953 589	6 358 934
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar	4	91 046	12 921 780
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>21 044 635</b>	<b>19 280 714</b>

#### Summa anläggningstillgångar

21 044 635

19 280 714

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		296 448	99 530
Fordringar hos koncernföretag		1 506 307	0
Övriga fordringar		237 425	1 562 558
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		96 453	30 710
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 136 633</b>	<b>1 692 798</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		3 628 908	758 770
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 628 908</b>	<b>758 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 765 541</b>	<b>2 451 568</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

26 810 176

21 732 282

## Balansräkning

Not  
1

2023-06-30

2022-06-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital	100 000	100 000
Uppskrivningsfond	523 371	569 079
Reservfond	20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>	<b>643 371</b>	<b>689 079</b>

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat	-539 743	-586 070
Årets resultat	1 141 569	618
<b>Summa fritt eget kapital</b>	<b>601 826</b>	<b>-585 452</b>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 245 197</b>	<b>103 627</b>

#### Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut	22 233 750	11 058 400
Övriga skulder	0	159 750
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>22 233 750</b>	<b>11 218 150</b>

#### Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	693 000	230 400
Leverantörsskulder	118 884	103 164
Skulder till koncernföretag	2 111 448	9 587 140
Övriga skulder	655	51 410
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	407 242	438 391
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>3 331 229</b>	<b>10 410 505</b>

### SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 810 176

21 732 282

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

### Not 2 Byggnader och mark

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	9 070 505	8 696 505
Inköp	15 522 908	374 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 593 413</b>	<b>9 070 505</b>
Ingående avskrivningar	-3 280 650	-3 024 019
Årets avskrivningar	-882 545	-256 631
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-4 163 195</b>	<b>-3 280 650</b>
Ingående uppskrivningar	569 079	614 787
Årets avskrivningar på uppskrivet belopp	-45 708	-45 708
<b>Utgående ackumulerade uppskrivningar</b>	<b>523 371</b>	<b>569 079</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>20 953 589</b>	<b>6 358 934</b>

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-06-30	2022-06-30
Ingående anskaffningsvärden	146 654	146 654
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>146 654</b>	<b>146 654</b>
Ingående avskrivningar	-146 654	-146 654
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-146 654</b>	<b>-146 654</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 4 Pågående nyanläggningar och förskott avseende materiella anläggningstillgångar**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Ingående anskaffningsvärden	12 921 780	6 094 825
Inköp	91 046	6 826 955
Omklassificeringar	-12 921 780	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>91 046</b>	<b>12 921 780</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>91 046</b>	<b>12 921 780</b>

**Not 5 Långfristiga skulder**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	19 461 750	10 136 800
	<b>19 461 750</b>	<b>10 136 800</b>

**Not 7 Ställda säkerheter**

	<b>2023-06-30</b>	<b>2022-06-30</b>
Företagsinteckning	500 000	500 000
Fastighetsinteckning	23 100 000	23 100 000
	<b>23 600 000</b>	<b>23 600 000</b>

Malmö 2023-12-29

*Ola Bjärno*  
Ola Bjärno  
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-12-29

*Christian Sparrholm*  
Christian Sparrholm  
Auktoriserad revisor
